



SRI BELLEKAL SIDDESHWARA SERVICE ENGINEERS

120, NELAGADARANAHALI, NAGASANDRA POST, BANGALORE — 560073

Email: - sbssebellek@gmail.com www.sbsseengineers.com

GSTIN NO: 29ASDPB1586H2ZQ Mob No: 9535182392/9902408346

SBSSE/B-28/2022-23

Date: 12/09/2022

QUOTATION

TO,
ASST. MANAGER
JINDAL ALUMINIUM PVT LTD
BHIWADI DIVISION
RAJASTHAN- 301019

Dear Sir,

Sub: SPARES QUOTATION

Final Agreed Discounted Rates

SINO	DESCRIPTION	QTY	UNIT RATE	PRICE
1	M S BOLT 5/8" BSW LENGTH 10"	8	1300	10400.00
2	MS ST SLOT CLAMP 80/35MM THICK 15MM WIDTH 16MM	10	1100	11000.00
3	M S COMBINATION NUT WASHER FACE 5/8"	10	240	2400.00
4	M S T BOLT 5/8" LENGTH 6"	8	1150	9200.00
5	M S T BOLT 5/8" LENGTH 8"	8	1200	9600.00
6	M S T BOLT 5/8" LENGTH 4"	8	950	7600.00

Discussed with Mr. Bhatnagar He is agreed 5% Discount on above Price are final

Rupali 12/11/22

DISCOUNT 5% Discount on above Price are Final

PRICE BASIS For JAL

P&F 0

TOTAL 50200.0

GST 18% GST Extra

DELIVERY 10 Days

PAYMENT against Delivery

Rupali

GST 18% EXTRA

100 % PAYMENT AGAINST PROFARMA INVOICE

PACKING CHARGS 5% EXTRA

REGARDS

SRI BELLEKAL SIDDESHAWARA SERVICE ENGINEERS